РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 мая 2021                                                                                        №  73
ст. Андреевская

О внесении изменений в постановление Администрации

Андреевского сельского поселения от 28.12.2020 № 199
        В соответствии с постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 12.02.2018 № 20 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Андреевского сельского поселения» Администрации Андреевского сельского поселения постановляет:

1.Внести изменения в план реализации муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2021 год, утвержденный постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 28.12.2020 № 199, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Андреевского сельского поселения                                 А.В.Лондарь
постановление вносит
Сектор экономики и финансов

5-58-18
Приложение

к постановлению

Администрации

Андреевского
сельского поселения

от11.05.2021 г. № 73
План
реализации муниципальной программы
Андреевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2021 год

	Номер и наименование<4>

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и массового спорта Андреевского сельского поселения»
	инспектор по физической культуре и спорту

	Создание условий, обеспечивающих возможность гражданам Андреевского сельского поселения систематически заниматься физической культурой и спортом и вести здоровый образ жизни; привлечение к занятиям физической культурой и спортом максимального количества граждан, пропаганда здорового образа жизни
	весь период
	30,0
	0,0
	30,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1

Физическое воспитание населения Андреевского сельского поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	инспектор по физической культуре и спорту

	формирование у подрастающего поколения осознанной потребности в занятиях физической культурой и спортом;формирование у населения  устойчивой мотивации к занятиям физической культурой и спортом, основ здорового образа жизни;
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2

Укрепление материально-технической базы Андреевсого сельского поселения для занятий спортом
	инспектор по физической культуре и спорту
	создание сети спортивных сооружений, обеспечивающих возможность жителям Андреевсого сельского поселения заниматься спортом
	весь период
	30,0
	0,0
	30,0
	0,0

	Контрольное событие программы 1
Утверждение календарного плана спортивных мероприятий на территории Андреевского сельского поселения
	Глава Администрации Андреевского сельского поселения А.В. Лондарь
	Реализация календарного плана спортивных мероприятий

	31.12.2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	Глава Администрации Андреевского сельского поселения А.В. Лондарь
	Создание условий, обеспечивающих возможность гражданам Андреевского сельского поселения систематически заниматься физической культурой и спортом и вести здоровый образ жизни; привлечение к занятиям физической культурой и спортом максимального количества граждан, пропаганда здорового образа жизни
	весь период
	30,0
	0,0
	30,0
	0,0